
P R O G R A M A 
 

ŠIAULIEČIAI. INVESTICIJOS. ŠVIETIMAS 
  
Mano tikslas – kurti Šiaulius, kaip visų mūsų namus, europietiškų standartų miestą, kuriame 

patogu gyventi, dirbti ir jaunoms šeimoms, ir garbingo amžiaus žmonėms. 
 
INVESTICIJOS 
Miesto įvaizdis, dėmesys įmonėms, kuriančioms didelę pridėtinę vertę bei steigiančioms 

gerai apmokamas darbo vietas.  
 
ŠVIETIMAS 
Išmanios mokyklos ir vaikų darželiai, modernios sporto salės ir aikštynai – kokybiškas 

vidurinis išsilavinimas. 
Aukštojo, profesinio mokslo – regiono plėtros garanto stiprinimas. Kartu su viso regiono 

savivaldybėmis, švietimo įstaigomis ir verslo  struktūromis siekti, jog Šiauliai taptų Šiaurės Lietuvos 
regiono mokslo, inovacijų ir studijų centru. Sukurti ir palaikyti naujus rinkos poreikius, atitinkančias 
studijų programas, kurios užtikrina reikalingų specialistų parengimą. 

 
ŠIAULIEČIAI 
Gyvenamosios aplinkos standartas – tai lygios gatvės ir modernus viešasis transportas, 

patogus automobilių parkavimas ir miestas be žvyrkelių, namų renovacija ir švarūs miesto ežerai, 
vaikų žaidimo aikštelės ir laisvalaikio erdvės, neįgaliųjų asmenų galimybės judėti mieste ir naudotis 
viešosiomis paslaugomis. 

Sudaryti galimybę patiems gyventojams priimti sprendimus dėl jų gyvenamosios aplinkos 
tvarkymo. 

Sudarysime sąlygas  viešųjų paslaugų teikime dalyvauti nevyriausybinėms organizacijoms. 
Investuosime į kvalifikuotų medikų ir kitų sričių specialistų išsaugojimą bei pritraukimą. 
Kultūros įstaigos, paveldo objektai ir šioje srityje dirbantys žmonės yra neįkainojamas 

Šiaulių turtas. Pirmenybę teiksime savo miesto kūrėjams, kultūros bei sporto atstovams. 
Sukursime istorinės atminties politiką mieste, kurios sudėtinė dalis laisvės kovų įamžinimas. 

 

 

Jonas Bartkus 

Kandidatas į Šiaulių miesto merus                                              


